בנוסף, לא מצאתי כל עיוות דין ביחס להרשעה או ביחס לעונש אשר נגזר על המבקש אל מול חומרת העבירה שיוחסה
לו. אין בנימוקי הבקשה כל ראייה או טענה ממשית המראה כי נגרם למבקש עיוות דין מעצם הרשעתו או מרף ענישתו.

אני מחליט לדחות את הבקשה.

להודיע לצדדים תוכן ההחלטה.

ניתן בלשכתי בהעדר הצדדים.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשע"ט, 18 יולי 2019, בהעדר הצדדים.